*T. II. p. 218.*

Hæc sidra domini Nebat. Quam descripsi uni pacifico, thesauri Vitæ, sui parentis, ex suo animo testi; quem nempe thesaurum, hic in tellure, illic in mundo lucis memorabilem, Pacifico magistro Saadan f. Jahiæ Baktiar f. Adami f. Jahiæ Baktiar f. Zuhrun f. domini mei Adami, personæ subtilis iudicii, descripsi a sidra patris mei, domini Ram Zivo f. Behram Mehatam f. Adami, personæ illustris, describens a sidra

Pacifici magistri Farasch Jahiæ f. Farasch f. domini mei Adami  
 f. Jahiæ, personæ integræ; quam ei descripserat dominus  
 meus Zakia Bajan f. domini mei Jahiæ Sam, personæ honestæ,  
 describens a sidra domini mei Jahiæ Schajar f. Adami Baktiar,  
 personæ prudentis; qui vero suam descripserat ex sidra Jahiæ  
 Bajan, personæ venerabilis; cui autem suam descripserat Ja.  
 hia Sam f. Zuhrun, persona gravissima, describens a sidra  
 patris sui splendidi & spectabilis, nomine Mehatam Bulbul f.  
 Sam, personæ indulgentis; cui rursus suam descripserat Ham  
 Jahia Sam, persona gravissima, describens a sidra Adami Juhano  
 f. Anusch viri gloriosi; cui autem suam descripserat do-  
 minus meus Sarvan Bulbul f. Adami Bajan, personæ expeditæ,  
 describens a sidra ٢٤ Mehatam Zuhrun, personæ rectæ; ut  
 huic suam descripserat dominus meus Bajan f. Adami, viri  
 honesti, describens a sidra Adami f. Gadono; quam vero huic  
 pro sua facultate dominus Adami descripserat, describens a si-  
 dra spectatissimi Zuhrun f. Adami, viri fortissimi; cui ite-  
 rum suam descripserat Jahia f. Adami pro sua facultate a  
 sidra ٢٤ Bajan f. Adami, viri venerabilis; velut huic suam  
 descripserat Jahia f. Adami pro sua facultate a sidra ٢٤ Zuh-  
 run f. Jahiæ Juhano; cui vero suam descripserat dominus no-  
 ster excelsus Anusch f. Anusch, & quidem speciatim ex sidra  
 ٢٤ Aebel Juhano f. Behram Schetel Aebel Juhano, descri-  
 bens a sidra quam ei descripserat Anusch excelsus f. Anusch,  
 speciatim describens ٢٥ Baktiar Buliz f. Schetlio Gadano ex  
 sidra quam ipsi descripserat Behram f. Aebel f. Mehatam f.  
 Aebel Juhano f. Zakia; cui vicissim suam descripserat Ja-  
 hia Zakia f. benedicti Javar, describens ex sidra Adami f.

Juharo Adam; sicut huic suam descriperat Schajar f. Zuhrun ex sidra ꝛ Berheje f. Gadono Berheje; atque huic suam descriperant Schajar & Sam Zivo, filii ꝛ Bajan Aebel ex sidra Akajam f. Zandonb. Tandem publicata fuit hæc sidra ex sidra filiorum ꝛ Schajar; cui suam descriperant Ram Zivo Behram f. Bajan Aebel, fratresque sui patris Scharan & Banan Behram, filii benedicti Javar. Vita pura in secula seculorum. Finis.